
BOTEQUIM NIGHT KART

CORRIDA

TRAÇADO INDOOR

BATERIA 20:00 RACE 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/07/2022 21:02:34

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 59,1450 1 01:09.370RAFAEL DEMMER  9 13 SC01:08.985 00:15:10.521 --- ---

 59,1428 2 01:09.724MARCELO PEREIRA  11 13 SC01:09.433 00:15:10.977 00:00.456 00:00.456

 59,0841 3 01:09.214RODRIGO SANTOS  9 13 SC01:09.043 00:15:11.538 00:01.017 00:00.561

 59,0823 4 01:10.015LEANDRO MEURER  4 13 SC01:08.934 00:15:11.892 00:01.371 00:00.354

 59,0172 5 01:09.559RUBENS CECHINATO  8 13 SC01:09.032 00:15:12.038 00:01.517 00:00.146

 59,0119 6 01:09.302GABRIEL PEREIRA  13 13 SC01:09.302 00:15:12.539 00:02.018 00:00.501

 58,8299 7 01:09.450JEAN STOLARZ  6 13 SC01:09.142 00:15:15.403 00:04.882 00:02.864

 58,8234 8 01:09.317HERNANI PAMPLONA  7 13 SC01:09.287 00:15:15.843 00:05.322 00:00.440

 58,7639 9 01:09.648GUSTAVO TEIXEIRA  6 13 SC01:09.261 00:15:16.471 00:05.950 00:00.628

 58,564 10 01:09.495ANDREI RAMALHO  13 13 SC01:09.495 00:15:19.475 00:08.954 00:03.004

 58,567 11 01:09.555JONATHAN VERMOHLEN  11 13 SC01:09.417 00:15:19.680 00:09.159 00:00.205

 58,4487 12 01:10.291LEANDRO KOSLOPP  10 13 SC01:09.615 00:15:21.905 00:11.384 00:02.225

 57,8753 13 01:11.045LUÍS PINOTI  9 13 SC01:09.658 00:15:30.908 00:20.387 00:09.003

 57,3230 14 01:10.434PIERRE SIMÃO  10 13 SC01:10.231 00:15:39.734 00:29.213 00:08.826

 56,7756 15 01:12.003WILL BUENO  9 13 SC01:11.537 00:15:48.979 00:38.458 00:09.245

 56,7189 16 01:12.116THIAGO STEPHAN  11 13 SC01:11.534 00:15:49.421 00:38.900 00:00.442

 56,713 17 01:10.038GUSTAVO GIELOW  8 13 SC01:09.761 00:15:49.522 00:39.001 00:00.101

 56,0035 18 01:11.168FÁBIO PROVESI  11 13 SC01:11.024 00:16:01.091 00:50.570 00:11.569

 53,0285 19 01:13.790HEVERTON NASCIMENTO  11 12 SC01:13.613 00:15:37.432 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 49,7288 20 01:08.717EDSON GOHR  11 11 SC01:08.717 00:15:16.961 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 42,2093 21 01:30.488RONALDO RAMOS  9 9 SC01:30.488 00:14:43.866 -4 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: EDSON GOHR (01:08.717 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO BETO CARRERO WORLD
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BOTEQUIM NIGHT KART

RACE 2

TRAÇADO INDOOR

BATERIA 20:00 RACE 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/07/2022 21:03:08

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 59,0853 1 01:09.996RAFAEL DEMMER  3 13 SC01:09.002 00:15:11.929 --- ---

 59,0128 2 01:09.994EDSON GOHR  11 13 SC01:09.606 00:15:12.074 00:00.145 00:00.145

 59,014 3 01:10.009GUSTAVO TEIXEIRA  9 13 SC01:09.171 00:15:12.298 00:00.369 00:00.224

 58,763 4 01:10.329JONATHAN VERMOHLEN  6 13 SC01:09.509 00:15:16.340 00:04.411 00:04.042

 58,5656 5 01:10.049MARCELO PEREIRA  9 13 SC01:09.821 00:15:19.209 00:07.280 00:02.869

 58,567 6 01:09.977GUSTAVO GIELOW  10 13 SC01:09.878 00:15:19.777 00:07.848 00:00.568

 58,4435 7 01:09.991GABRIEL PEREIRA  13 13 SC01:09.991 00:15:21.592 00:09.663 00:01.815

 58,3750 8 01:10.227LUÍS PINOTI  11 13 SC01:10.020 00:15:22.003 00:10.074 00:00.411

 58,0054 9 01:10.636JEAN STOLARZ  7 13 SC01:09.131 00:15:28.674 00:16.745 00:06.671

 57,9387 10 01:11.726PIERRE SIMÃO  6 13 SC01:10.331 00:15:29.117 00:17.188 00:00.443

 57,9330 11 01:10.169LEANDRO KOSLOPP  11 13 SC01:09.020 00:15:29.303 00:17.374 00:00.186

 57,9388 12 01:10.338RUBENS CECHINATO  7 13 SC01:09.381 00:15:29.411 00:17.482 00:00.108

 57,9386 13 01:10.667ANDREI RAMALHO  11 13 SC01:09.478 00:15:29.569 00:17.640 00:00.158

 57,8773 14 01:12.183HERNANI PAMPLONA  7 13 SC01:09.386 00:15:30.135 00:18.206 00:00.566

 57,3885 15 01:10.788RODRIGO SANTOS  9 13 SC01:10.227 00:15:38.192 00:26.263 00:08.057

 57,2619 16 01:20.189FÁBIO PROVESI  4 13 SC01:10.939 00:15:40.046 00:28.117 00:01.854

 56,5399 17 01:12.523THIAGO STEPHAN  3 13 SC01:11.364 00:15:52.671 00:40.742 00:12.625

 53,7793 18 01:17.125HEVERTON NASCIMENTO  9 12 SC01:14.158 00:15:24.925 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 51,8672 19 01:11.976WILL BUENO  10 12 SC01:11.192 00:15:58.767 -1 VOLTA(S) 00:33.842

 49,0241 20 01:33.739RONALDO RAMOS  3 11 SC01:21.073 00:15:29.994 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 48,7134 21 01:12.837LEANDRO MEURER  9 11 SC01:10.188 00:15:35.882 -2 VOLTA(S) 00:05.888

MELHOR VOLTA: RAFAEL DEMMER (01:09.002 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO BETO CARRERO WORLD
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